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LUONNOS

RM41 Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

82-1 3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka sisäpuolelta asemakaavamerkinnät
ja -määräykset poistetaan.

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.

92-1 Kaupunginosan nimi.

140593 Korttelin numero.

20096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

120+t15096-1 Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun asuntokerrosalan neliömetreissä ja
jälkimmäinen luku sallitun talous- ja huoltotilojen kerrosalan neliömetreissä.

25% r97-1 Luku osoittaa, kuinka suuren osan alueesta saa käyttää rakentamiseen.

II100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Iu1/2102 Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

I 1/2102-1 Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa kaavassa lukumäärältään mainittujen kerrosten yläpuolella olevasta tilasta
kerrosluvun estämättä käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

e = 0.25105-1 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

II112 Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden, rakennuksen korkeuden,
kattokaltevuuden tai muun määräyksen.

113 Rakennusala.

113-101 Ohjeellinen rakennusala.

t117 Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

129 Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

134 Istutettava alueen osa.

135-1 Istutettava puurivi.

135-3 Säilytettävää puustoa.

135-6 Säilytettävä puu.

135-7 Säilytettävää ja täydennettävää puustoa.

154-1 Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

z154-8 Maanalaista sähköjohtoa varten varattu alueen osa.

tr190-118 Tulvareitti, jonka sijainti on ohjeellinen.
Väylien ja alueiden pinnanmuodot tulee muotoilla kokonaisuutena siten, että tulviva hulevesi
virtaa hallitusti painannetta pitkin. Reittiä ei saa padota haitallisesti. Reittiä ympäröivät
rakennukset tulee suunnitella siten, ettei tulvavesi vahingoita niitä.

loma-asunnot ovat sallittuja.
Alue suositellaan toteutettavaksi paritaloina tai rivitaloina, myös erilliset
Alue on tarkoitettu ensisijaisesti yhtiömuotoiseen loma-asumiseen.
Loma-asuntojen korttelialue.

alueelle on kuitenkin kielletty.
tukevaan loma-asumiseen. Tallien ja muiden isojen eläinsuojien sijoittaminen
Alue on tarkoitettu eläinurheilua ja muita vapaa-ajan harrastoimintoja
Loma-asuntojen korttelialue.

rakentaa enintään kolme pysyvää asuntoa.
Matkailua palvelevien rakennusten ja loma-asuntojen lisäksi rakennuspaikalle saa
Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

Rakennuspaikka, jolla pysyvä asuminen sallittu.

RA-3

RA-4

RM-4

/a

500 TONTTIJAKOMERKINNÄT:

1.501 Sitovan tonttijaon mukainen tontti.

korkeusjärjestelmässä N2000.
Korttelissa 1419 ja 1420 on tulvavahingoille alttiiden rakennusosien oltava vähintään korkeudessa +2.80 m
MERIVESITULVA

          koske olemassa olevan rakennuksen laajentamista.
        -Uudisrakentamisen yhteydessä tulee rakennuspaikan maaperän puhtaus selvittää. Määräys ei
          selvitykset maaperän puhtaudesta.
       - Kaivojen ja kellareiden rakentaminen on sallittua vain, jos rakennuspaikalle ole tehty tarvittavat
1-2 sekä kortteleita 1407, 1409-1418 ja 1427 koskee seuraavat määräykset:
Korttelin 1405 tontteja 1-5, korttelin 1406 tontteja 1-3, korttelin 1424 tontteja 1-3, korttelin 1428 tontteja
MAAPERÄ

suunniteltu ylivuoto. Tulvareitit tulee pitää avoimena ja esteettömänä vedenkululle.
alaa. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä viimeistään 12-24 tunnin kuluessa täyttymisestä ja niissä tulee olla
määrää voidaan vähentää suosimalla vettä läpäiseviä pintamateriaaleja ja minimoimalla rakentamispinta-
kuten kattovesisäiliöin, viherkatoin, viherpainantein tai sadepuutarhoin. Läpäisemättömän pinta-alan
kiinteistökohtaisilla ratkaisuilla, jotka edistävät huleveden hyötykäyttöä ja hidastavat huleveden virtausta,
tonteilla 1 m³ jokaista 100 m² vettä läpäisemätöntä pintaa kohden. Viivyttäminen tehdään
Hulevedet on maaperäolosuhteiden niin salliessa imeytettävä kiinteistöllä. Hulevesiä tulee viivyttää
HULEVEDET

2 metrin etäisyydellä naapuritontin rajasta.
Talousrakennus voi naapurin kirjallisella suostumuksella sijaita alle 4 metrin mutta kuitenkin vähintään
Kortteleissa päärakennuksen tulee sijaita vähintään 4 metrin etäisyydellä naapuritontin rajasta.
yhtenäisellä rakennustavalla.
Rakennukset tulee värityksen, julkisivu- ja kattomateriaalien sekä kattomuodon suhteen rakentaa kortteleittain
KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN

virp- merkinnällä varustetuilla korttelialueilla on noudatettava seuraavia määräyksiä:virp


